全国医院物联网大会组委会

关于召开“第一届全国医院物联网大会

暨中国国际医院物联网产品展览会”的通知

各相关单位：

第一届全国医院物联网大会定于 2018 年 10 月 18 日（报到时间）-21 日

在江苏省无锡市召开。大会同期举办中国国际医院物联网产品展览会,大会及

展览会是世界物联网博览会的重要系列活动,现就有关事项通知如下:

一、组织机构

主办单位:世界物联网博览会组委会办公室

无锡市人民政府

中国医学装备协会

无锡国家高新技术产业开发区管委会

无锡市卫生和计划生育委员会

承办单位：中国医学装备协会物联网办公室

战略合作：阿里健康信息技术有限公司

战略协作：阿斯利康投资(中国)有限公司、深圳市乐心医疗电子有限公司

媒体报道:人民日报 新华社/网 中国日报网 光明日报/网 健康时报 新

民晚报 浙江电视台 凤凰网 健康报/网 健康频道 江苏电视台 江苏人民广播

电台 今日头条 南京电视台 上海电视台 搜狐网 腾讯新闻 网易新闻 无锡电

视台

二、时间、地点

时间:2018 年 10 月 18-21 日

10 月 18 日参会者报到

10月 19 日 8:30-10:00 开幕式

10 月 19 日 10:00-12:00 全国医院物联网大会主论坛

10月 19 日下午-10 月 20 日大会分论坛

10月 21 日全天考察无锡市人民医院、无锡市第三人民医院

地点:无锡太湖国际博览中心(无锡市滨湖区太湖新城清舒道 88号)

三、会议论坛安排：

【主论坛】健康中国战略与物联网技术应用背景下全民健康服务论坛

【重庆专场】以病人为中心的物联网模式下医院新体系的构建论坛

【乐心专场】可穿戴设备在慢病管理中的应用

【江苏专场】江苏医院物联网技术的应用与发展论坛

【天津专场】天津医院物联网技术的应用与发展论坛

【阿里专场】阿里健康人工智能

【上海专场】“物联网 ”时代医院后勤管理上海实践

【阿斯利康专场】物联网时代的智慧健康

 国际医院物联网应用与发展趋势高峰论坛

 物联网在医院重点科室建设与应用专题论坛

 医疗可穿戴设备医学数据采集与利用专题论坛

 物联网与 AI的结合在医疗与护理中的应用论坛

 【CHIMA】物联无限，智慧医疗物联网在提升医院管理中的应用

 共情、创新--物联网时代下的新型医疗服务模式

 物联网下的数字化手术室建设论坛

 【英国专场】英国医院物联网技术的应用与发展（同传）

 【台湾专场】物联网技术应用的台湾实践

 依托物联网技术重构医院安全可持续发展论坛

 从落地到场景 物联网技术在现代医院基本建设中的运用专题论坛

 【CHIMA】物联无限,智慧医疗 从落地到场景,解构医院物联网应用

 物联网技术在医院设备与耗材管理中的应用论坛

 医院物联网技术应用新技术新产品论坛

四、参会人员

(一)特邀人员:国家科学技术部、国家工业和信息化部、国家卫生健康委

员会、江苏省人民政府、无锡市人民政府及无锡市高新技术开发区管委会、无

锡市卫生和计划生育委员会有关领导;

(二)医疗卫生机构(医学装备、医院建设、医院物联网、医院运行信息化、

基建管理与后勤运维等临床服务)主管领导、主任及有关人员;

(三)医院物联网相关企业领导、专家及有关人员;

(四)中国医学装备协会有关领导、专家委员会及专业委员会成员;

(五)医疗健康物联网研究和教学机构有关专家

五、学分信息

本次会议将授子与会代表中国医学装备协会继续教育Ⅱ类学分 10分。

六、联系人联系方式

秘书处:许 涛 18911485568

宣传部:陈 莉 15061508302 过 一 18851510889

会务部:陈美娜13811581415 王 琳 13520770209 陈 莉 15061508302

展览部:夏 超 13349098398 邵 静 18851513380

（本页无正文）

世界物联网博览会组委会办公室 中国医学装备协会

无锡国家高新技术产业开发区管委会 全国医院物联网大会组委会办公室

2018 年 8月 8 日

微信公众号

报名方式：扫描二维码进入“公众号”，选择【参会报名】填写相关信息

招商方案：登录“全国医院物联网大会”官网或扫描二维码进入公众号下载

联系方式：0510-88156906 过先生 0510-88151358 邵女士 （手机绑定）